Art.1.a-      Fica o poder Executivo autorizado a adquirir parte dos im6veis rurais a seguir:

I-Parte  do  Lote  Rural  03/1,  objeto  da  matricula  n.0  13560,  Livro  2-80,  do  1°
Oficio  de Registro de  Im6veis da Comarca de Alta Floresta,  contendo  a parcela
desapropriada a area de 7.173,117m2 (sete mil, cento setenta e tres virgula cento e
dezessete metros quadrados), com os limites e confrontap6es constantes do mapa
e memorial em anexo;

11-Parte do Lote Rural  04 remanescente, objeto da matricula n.°  15118,  Livro 2-
BW, do 1° Oficio de Registro de Im6veis da Comarca de Alta Floresta, contendo a

[...]

virgula   quinhentos   e   trinta   e   cinco   metros   quadrados),   com   os   limites   e
confrontag6es constantes do mapa e memorial em anexo;

Ill-Parte do  Lote Rural 04/I, objeto da matricula n.0 26371,  Livro 2-EA,  do  1°
Oficio de Registro  de lm6veis da Comarca de Alta Floresta,  contendo  a parcela
desapropriada  a  area  de   12.539,371m2  (doze  mil,  quinhentos  e  trinta  e  nove
virgula   trezentos   e   setenta   e   urn   metros   quadrados),    com   os   limites   e
confrontap6es constantes do mapa e memorial em anexo;

IV-Parte  do  Lote  Rural  05/1,  objeto  da matricula n.°  26313,  Livro  2-EA,  do  10
Oficio  de Registro de  Im6veis da Comarca de Alta Floresta,  contendo  a parcela

[...]

virgula  zero  noventa  e  seis  metros  qundrados),  com  os  limites  e  confrontap6es
constantes do mapa e memorial em anexo;

V- Parte do Lote Rural 06, objeto da matricula n.° 924 (Registro n.° 2), Livro 2, do
1° Oficio de Registro de Im6veis da Comarca de Alta Floresta, contendo a parcela
desapropriada  a  area  de  11.548,268m2  (onze  mil,  quinhentos  e  quarenta  e  oito
virgula   duzentos   e   sessenta   e   oito   metros   quadrados),   com   os   limites   e
confrontag6es constantes do mapa e memorial em anexo;

VI-Parte  do  Lote  Rural  A-3,  objeto  da matricula  n.°  18809,  Livro  2-CP,  do  1°
Oficio  de  Registro  de  lm6veis  da Comarca de Alta  E
desapropriada a area de  1.356,562m2 (urn nil, treze
quinhentos e  sessenta e  dois metros  quadrados),
constantes do mapa e memorial em anexo;

VII-Parte  do  Lote  Rural  7-C,  objeto  da matricula n.a  9771,  Livro  2-AV,  do  |°
Oficio de  Registro de Im6veis da Comarca de Alta Floresta,  contendo  a parcela
desapropriada  a  area  de  7.858,272m2  (sete  nil,  oitocentos  e  cinquenta  e  oito